  
     [image: logo]  Vybírejte z nabídky 36 957 nemovitostí od 471 realitních kanceláří    Přidat / upravit
 soukromý inzerát  
  [image: ] [image: mobilní menu] 
 
 
  Přidat / upravit soukromý inzerát Přehled nemovitostí | Hledám nemovitost | Novostavby | Realitní kanceláře | Inzerce pro RK | Realitní zpravodaj 
 
 
 
 
      Vyberte typ nemovitosti
   prodej    pronájem    dražby   
 
   Byty    Domy    Pozemky    Komerční    Ostatní   
 
 
   skrýt další filtry
   Výběr typu bytů
 1+01+0, 1+11+1, 1+kk1+kk  (902) (1 260)2+12+1, 2+kk2+kk  (2 509) (1 723)3+13+1, 3+kk3+kk  (2 472) (894)4+14+1, 4+kk4+kk  (726) (182)5+15+1, 5+kk5+kk  (109) (39)6+1 a větší6+1 a větší (24) (9)Atypické bytyAtypické byty (38) (43)Půdní bytPůdní byt (7) (4)Pokoje (50) 
  Výběr typu domů
 Rodinné domyRodinné domy (6 914) (267)VilyVily (97) (12)Činžovní domyČinžovní domy (353) (7)Chaty a chalupyChaty a chalupy (1 237) (33)Zemědělské usedlosti a statkyZemědělské usedlosti a statky (64) (3)Hrubé stavbyHrubé stavby (0) (0)UbytováníUbytování (8) (2)Vícegenerační domyVícegenerační domy (43) (0) 
  Výběr typu pozemků
 Stavební pozemkyStavební pozemky (4 408) (16)Komerční pozemkyKomerční pozemky (639) (146)Rybníky a vodní plochyRybníky a vodní plochy (37) (0)PolePole (1 448) (10)Louky a pastvinyLouky a pastviny (740) (8)LesyLesy (387) (0)ZahradyZahrady (711) (33)Ostatní pozemkyOstatní pozemky (79) (27)Sady, viniceSady, vinice (20) (0) 
  Výběr komerčních prostor
 Skladové prostorySkladové prostory (145) (2 075)Obchodní prostoryObchodní prostory (420) (1 077)KancelářeKanceláře (124) (1 751)Výrobní prostoryVýrobní prostory (195) (468)Ostatní prostoryOstatní prostory (0) (0)Areály pro podnikáníAreály pro podnikání (229) (202)Hotely a penzionyHotely a penziony (358) (42)Restaurace a baryRestaurace a bary (94) (100)Rekreační areályRekreační areály (0) (0)Zemědělské objektyZemědělské objekty (58) (6)OrdinaceOrdinace (1) (1) 
  Výběr typu nemovitosti
 Garáže a parkovací stáníGaráže a parkovací stání (384) (219)Vinné sklepyVinné sklepy (2) (0)JinéJiné (95) (27)Historické objektyHistorické objekty (36) (0)Hrady, zámky, tvrzeHrady, zámky, tvrze (7) (1)MlýnyMlýny (0) (0) 
 
   Upřesnění lokalityLokalita
    
 
 
  Hledat také v okolí hledat v okolí
do 5 km
do 10 km
do 20 km
do 30 km
do 40 km
do 50 km
do 80 km
do 100 km

 
  Omezit na kraje a okresy omezit na kraje
Hlavní město Praha
 - Praha 1
 - Praha 2
 - Praha 3
 - Praha 4
 - Praha 5
 - Praha 6
 - Praha 7
 - Praha 8
 - Praha 9
 - Praha 10
 - Praha
Středočeský
 - Benešov
 - Beroun
 - Kladno
 - Kolín
 - Kutná Hora
 - Mělník
 - Mladá Boleslav
 - Nymburk
 - Praha-východ
 - Praha-západ
 - Příbram
 - Rakovník
Jihočeský
 - České Budějovice
 - Český Krumlov
 - Jindřichův Hradec
 - Písek
 - Prachatice
 - Strakonice
 - Tábor
Plzeňský
 - Domažlice
 - Klatovy
 - Plzeň-město
 - Plzeň-jih
 - Plzeň-sever
 - Rokycany
 - Tachov
Karlovarský
 - Cheb
 - Karlovy Vary
 - Sokolov
Ústecký
 - Děčín
 - Chomutov
 - Litoměřice
 - Louny
 - Most
 - Teplice
 - Ústí nad Labem
Liberecký
 - Česká Lípa
 - Jablonec nad Nisou
 - Liberec
 - Semily
Královéhradecký
 - Hradec Králové
 - Jičín
 - Náchod
 - Rychnov nad Kněžnou
 - Trutnov
Pardubický
 - Chrudim
 - Pardubice
 - Svitavy
 - Ústí nad Orlicí
Vysočina
 - Pelhřimov
 - Havlíčkův Brod
 - Jihlava
 - Třebíč
 - Žďár nad Sázavou
Jihomoravský
 - Blansko
 - Brno-město
 - Brno-venkov
 - Břeclav
 - Hodonín
 - Vyškov
 - Znojmo
Olomoucký
 - Prostějov
 - Olomouc
 - Přerov
 - Šumperk
 - Jeseník
Moravskoslezský
 - Bruntál
 - Frýdek-Místek
 - Karviná
 - Nový Jičín
 - Opava
 - Ostrava-město
Zlínský
 - Zlín
 - Kroměříž
 - Uherské Hradiště
 - Vsetín

 
 
 
   Cena (Kč)
  od:  – + 
  do:  – + 
 
 Užitná plocha (m2)
  od:  – + 
  do:  – + 
 
 
   Evidenční číslo
   
  Typ bytu
 cihlový 
 panelový 
 
  Velikost pozemku (m2)
  od:  – + 
  do:  – + 
 
  Typ domu
 řadový 
 samostatný 
 
 
 
 
 
   Další filtry
 
 
  Pouze nové nabídky za posledních: 7 14 dnů.  Od nejnovějších
Od nejlevnějších

 
  
 
 
 
 
 
 
   
 
   
 
    Stránka nenalezena
  Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že je adresa nesprávná, nebo že stránka již neexistuje. 
 error 404
 
 
 
   Nahoru  
   Tisk stránky | Provozovatel webu |  Zásady používání osobních údajů | COPYRIGHT Marek Novotný @ 2024 Apartmány v Jeseníkách  Tvorba www stránek WINTERNET  
 
 
                   
 
  [image: logo]  
 
  
 